COMISSÃO DE RELAÇÕES EXTERIORES E DE DEFESA NACIONA L

REQUERIMENTO n.°       /2003
(da Deputada Maninha)

Requer o apoio e a designação de grupo de
trabalho para o planejamento e a efetivação do
Encontro de Parlamentares Negros das
Américas e do  Caribe.

Senhora Presidenta,

Requeremos, nos termos regimentais, que esta Comissão apoie e forme Grupo de
Trabalho para acompanhar e efetivar o Encontro de Parlamentares Negros das
Américas e do Caribe, a ser realizado no período de 03 a 05 de setembro do
corrente ano, no âmbito da Câmara dos Deputados, conforme projeto em anexo.

Sala das Sessões, em

MANINHA

Deputada Federal – PT/DF